

**Pressmeddelande**  
**För omedelbar distribution**

**SinterCast får en ny Ladle Tracker-order**

**[Stockholm, 24 september 2024]** – En stor internationell tillverkare av tunga fordon har beställt en SinterCast Ladle Tracker®-installation till sitt järngjuteri. Installationen kommer att omfatta nitton mätpunkter i gjuteriet och blir den största Ladle Tracker-installationen hittills. Systemets layout och funktionalitet har gemensamt utvecklats mellan tillverkarens ingenjörer och SinterCast för att erbjuda en skräddarsydd lösning som passar gjuteriets processflöde och spårbarhetskrav. Med ett ordervärde på cirka 3,6 miljoner kronor planeras installationen att tas i drift före årets slut.

”Investeringen i vår Ladle Tracker-teknologi är en del av en pågående investering på 1,6 miljarder kronor i gjuteriet för att möjliggöra hållbar motortillverkning för framtiden”, säger Dr Steve Dawson, VD och koncernchef för SinterCast. ”Den totala investeringen visar den västerländska fordonsindustrins engagemang för tillverkning av tunga motorer på lång sikt, medan installationen av SinterCast Ladle Tracker visar värdet av vår teknologi för förbättrad spårbarhet och produktivitet i moderna järngjuterier.”

För mer information:

**Dr Steve Dawson**  
**Vd och Koncernchef**  
**SinterCast AB (publ)**  
Tel: +44 771 002 6342  
e-post: [steve.dawson@sintercast.com](mailto:steve.dawson@sintercast.com)

Detta pressmeddelande innehåller information som SinterCast AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom vd Steve Dawsons försorg, för offentliggörande den 24 september 2024 kl. 14:00 CET.

**SinterCast®** är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgrafitjárn (CGI). Starkare, styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning i personbilar, tunga fordon och inom industriell kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio miljoner ton koldioxid per år. Med 58 installationer i 12 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till den globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För mer information: [www.sintercast.com](http://www.sintercast.com)

**SLUT**